
Tiimipäivä

Kaipaatko tiimipäivää, joka inspiroi ja yhdistää? Kuvaile täydellinen tiimipäivä: irti
arjesta, mukavassa ympäristössä ja keskittyen teemoihin, jotka todella kehittävät sekä
tiimiä että työyhteisöä. 

Taitotalo tarjosi mainiot puitteet tyky-päivälle. ”Yhden kioskin
periaatteella” järjestyi tarpeemme mukaiset tilat, tarjoilut sekä
asiantunteva luennoitsija keskustelemaan tämän päivän
työntekijätaidoista – itsensä tuntemisesta sekä itsensä ja muiden
johtamisesta. 

 

Kirsi-Marja Rytsälä, RnD Team Manager, ABB Oy

Tarjoamme tiimillesi täydellisen paketin!

Inspiroivat tilat ja herkulliset tarjoilut, jotka luovat puitteet onnistuneelle päivälle.
Räätälöidyt asiantuntija-alustukset, jotka sukelletaan juuri tiimin tarpeisiin – olipa kyseessä itsensä
johtaminen, osallistaminen, muutosjohtaminen tai vaikka hyvinvoinnin edistäminen.

Tämä on mahdollisuus tiimillesi paitsi kehittää osaamista myös kasvattaa yhteenkuuluvuuden
tunnetta. Anna meidän auttaa suunnittelemaan ikimuistoinen tiimipäivä.

Kenelle koulutus sopii?

Yrityksille, tiimeille, ryhmille, kaikille jotka kaipaavat puitteita oman osaamisensa kehittämiseen.

Koulutuksen sisältö

Esimerkki tiimipäivän ohjelmasta

08.30–09.30   Aamiainen & kollegojen tapaaminen
09.30–11.00    Taitotalon asiantuntija-alustus päivän teemaan sopivasta aiheesta
11.00–12.00     Lounas​
12.00–14.00    Tiimin omaa ohjelmaa 
14.00–14.30    Iltapäivän kahvitori
14:30–15.30    Tiimin omaa ohjelmaa

Investointinne

Asiantuntija-alustus, kieli suomi, 1,5 h  780 € + alv

Asiantuntija-alustus, kieli englanti, 1,5 h  925 € + alv

Koko päivän kokouspaketti​  47,50 €/hlö + alv
[buffetaamiainen Lämpiössä ​kahvia tai teetä tarjolla koko päivän Lämpiössä ​
lounas ravintola Variantissa buffetista (lounasaika klo 11 tai klo 12) ​
iltapäiväkahvitori sisältäen kahvia/teetä, pieniä, makeita leivonnaisia, ym. (sisältö vaihtelee)]

Puolen päivän kokouspaketti​ 39,50 €/hlö + alv
[sisältö on muutoin sama kuin koko päivän paketeissa, mutta se sisältää joko aamiaisen TAI
iltapäiväkahvitorin]

Verollinen koulutuspalvelu,  hintaan lisätään kulloinkin voimassa olevan arvonlisäveron osuus. ​
Laskutus toteutuksen jälkeen. Maksuehto on 14 pv netto, yliaikakorko korkolain mukainen. ​
​Palvelun voi perua kuluitta 2 viikkoa ennen sovittua aloitusajankohtaa. Viikkoa ennen tehdystä



peruutuksesta veloitamme 50 % palvelun hinnasta. Tämän jälkeen tehdystä peruutuksesta
laskutetaan peruutusmaksuna koko palvelun hinta. Peruutus tulee tehdä kirjallisesti tarjouksessa tai
tilausvahvistuksessa mainitulle yhteyshenkilölle.

Ota yhteyttä

Sari Erkkilä-Känkänen
koulutuskoordinaattori, palvelut ja johtaminen
043 826 9365
sari.erkkila-kankanen@taitotalo.fi

Ota yhteyttä – luodaan yhdessä jotain ainutlaatuista!
Sari Herrala
tuotepäällikkö, johtaminen, lean, laatu ja prosessi
050 374 2271
sari.herrala@taitotalo.fi
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